Prefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00

www.piraidosul.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

EDITAL Nº009 – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado Nº03/2021 da

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul/PR, nomeado pelo Decreto nº 1791 de 17 de Fevereiro de

2021, resolve tornar público:

1. O resultado preliminar da Avaliação Psicológica conforme anexo I deste edital, para o cargo

de mãe social, do PSS nº 03/2021.

2. A classificação provisória conforme anexo II deste edital, para o cargo de mãe social, do PSS

nº 03/2021.

3. As candidatas estão convocadas a comparecer para devolutiva da Avaliação Psicológica, no

dia 13 de dezembro de 2021, das 13h30 às 16h30, no Auditório do Centro Administrativo

Antonio Fanchin Filho - Rua XV de Novembro, nº 195.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Piraí do Sul, 10 de dezembro de 2021.

http://www.piraidosul.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00

www.piraidosul.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br

2

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Nº Inscrição Resultado

19              APTA

25 INAPTA

01 APTA

22 AUSENTE

10 APTA

12 INAPTA

17 INAPTA

07 INAPTA

13 AUSENTE

09 APTA

16 APTA

26 INAPTA

06 APTA

05 INAPTA

11 INAPTA

http://www.piraidosul.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00

www.piraidosul.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br

3

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Classificação Nome candidata CPF

1 IARA MOREIRA DE LIMA 005.263.709-39

2 KATIA DA SILVA RENTZ SOLEK 045.626.529-50

3 IZETE BUENO BARBOSA 068.419.599-22

4 LIRIAN VEIGA BARRETO 971.603.269-20

5 GIULLIANY BETTEGA  098.956.009-09

6 ALINE BUTTURE MOREIRA 041.076.729-80

http://www.piraidosul.pr.gov.br/